
Smluvní strany:

1. statutární město Hradec Králové
IČO: 00268810
DIČ:CZ00268810
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupené: Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města,
(dále jen „půjčitel")

a

2. Dům dětí a mládeže, Hradec Králové, Rautenkrancova 1241
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr,
vložka 1034
IČO: 61222275
Sídlo: Rautenkrancova 1241, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: Mgr. Vojtěchem Horákem, ředitelem

(dále jen ,,vypůjčitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 10
ke smlouvě o výpůjčce č. 120/2006

CES 2006/0438

Článek I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2006 smlouvu o výpůjčce č. 120/2006. Tato smlouva byla
měněna na základě dodatků č. 1 až 9 (dále jen „smlouva").

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o výpůjčce:

1. Článek VI. smlouvy se rozšiřuje o nové odstavce 6.20. a 6.21., které zní takto:

6.20. Půjčitel souhlasí se stavbou sádrokartonové příčky ve výtvarném ateliéru v 1.
nadzemním podlaží budovy č. p. 1241/1, ul. Rautenkrancova, stojící na pozemku st. p. č.
666/3, v k. ú. Hradec Králové, za níže uvedených podmínek. Vypůjčitel je povinen zajistit, aby
všechny činnosti související se stavbou sádrokartonové příčky byly provedeny osobou
odborně způsobilou k takové činnosti a zavázat takovou osobu k postupu s odbornou péčí,
jinak odpovídá za škodu, která půjčiteli neodborným postupem vznikne. V případě narušení
jakékoli konstrukce či rozvodů technického zařízení budovy je vypůjčitel povinen uvést tyto
konstrukce či rozvody do původního stavu.

6.21. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel provede stavbu sádrokartonové příčky ve
výtvarném ateliéru v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 1241/1, ul. Rautenkrancova, stojící
na pozemku st. p. č. 666/3, v k. ú. Hradec Králové, výhradně na vlastní náklady s tím, že
nebude za trvání smlouvy o výpůjčce ani po skončení smlouvy o výpůjčce požadovat po
půjčiteli finanční spoluúčast, ani vydání bezdůvodného obohacení při případném zhodnocení
předmětu smlouvy o výpůjčce ani jakoukoliv jinou náhradu vynaložených nákladů. Vypůjčitel

l

Smluvní strany:

1. statutární město Hradec Králové
IČO: 00268810 
DIČ:CZ00268810
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Zastoupené: Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města,
(dále jen „půjčitel")

a

2. Dům dětí a mládeže, Hradec Králové, Rautenkrancova 1241
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 1034 
IČO: 61222275
Sídlo: Rautenkrancova 1241, 500 03 Hradec Králové 
Zastoupený: Mgr. Vojtěchem Horákem, ředitelem

(dále jen ,,vypůjčitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 10
ke smlouvě o výpůjčce č. 120/2006 

CES 2006/0438

Článek I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2006 smlouvu o výpůjčce č. 120/2006. Tato smlouva byla 
měněna na základě dodatků č. 1 až 9 (dále jen „smlouva").

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o výpůjčce:

1. Článek VI. smlouvy se rozšiřuje o nové odstavce 6.20. a 6.21., které zní takto:

6.20. Půjčitel souhlasí se stavbou sádrokartonové příčky ve výtvarném ateliéru v 1. 
nadzemním podlaží budovy č. p. 1241/1, ul. Rautenkrancova, stojící na pozemku st. p. č. 
666/3, v k. ú. Hradec Králové, za níže uvedených podmínek. Vypůjčitel je povinen zajistit, aby 
všechny činnosti související se stavbou sádrokartonové příčky byly provedeny osobou 
odborně způsobilou k takové činnosti a zavázat takovou osobu k postupu s odbornou péčí, 
jinak odpovídá za škodu, která půjčiteli neodborným postupem vznikne. V případě narušení 
jakékoli konstrukce či rozvodů technického zařízení budovy je vypůjčitel povinen uvést tyto 
konstrukce či rozvody do původního stavu.

6.21. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel provede stavbu sádrokartonové příčky ve 
výtvarném ateliéru v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 1241/1, ul. Rautenkrancova, stojící 
na pozemku st. p. č. 666/3, v k. ú. Hradec Králové, výhradně na vlastní náklady s tím, že 
nebude za trvání smlouvy o výpůjčce ani po skončení smlouvy o výpůjčce požadovat po 
půjčiteli finanční spoluúčast, ani vydání bezdůvodného obohacení při případném zhodnocení 
předmětu smlouvy o výpůjčce ani jakoukoliv jinou náhradu vynaložených nákladů. Vypůjčitel

l



se výslovně vzdává veškerých případných nároků uvedených v předchozí větě. Smluvní
strany se dohodly, že ustanovení § 2220 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a to část poslední věty za středníkem (začínající slovy: „dojde-li změnou věci k jejímu
zhodnocení...") se nepoužije.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 10 nedotčená zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 10 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží půjčitel
a jeden vypůjčitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), a půjčitel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy
se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i

v případě zrušení dodatku dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Hradec Králové, usnesením č. RM/2024/179
dne 13.02.2024, vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Vypůjčitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně
všech příloh).

8. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 10 neobsahuje žádná obchodní tajemství a
vypůjčitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

9. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah
metadat:

- identifikace smluvních stran:

1. Půjčitel: statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO: 00268810
ID: bebb2in

2

se výslovně vzdává veškerých případných nároků uvedených v předchozí větě. Smluvní 
strany se dohodly, že ustanovení § 2220 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a to část poslední věty za středníkem (začínající slovy: „dojde-li změnou věci k jejímu 
zhodnocení...") se nepoužije.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 10 nedotčená zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 10 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží půjčitel 
a jeden vypůjčitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a půjčitel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy 
se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušení dodatku dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Hradec Králové, usnesením č. RM/2024/179 
dne 13.02.2024, vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Vypůjčitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně 
všech příloh).

8. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 10 neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
vypůjčitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

9. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl 
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:

- identifikace smluvních stran:

1. Půjčitel: 
Sídlo: 
IČO:
ID:

statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
00268810 
bebb2in

2



2. Vypůjčitel: Dům dětí a mládeže, Hradec Králové, Rautenkrancova 1241
Sídlo: Rautenkrancova 1241, 500 03 Hradec Králové
IČO: 61222275
ID: vu5kjqw

- vymezení předmětu smlouvy: smlouva o výpůjčce - souhlas se stavbou sádrokartonové 
příčky v budově č.p. 1241 ul. Rautenkrancova, stojící na pozemku st. p. č. 666/3, v k. ú. 
Hradec Králové, obec Hradec Králové

- hodnota: nelze určit
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona 
o registru smluv.

Seznam příloh:
Příloha č. 1: vyznačení stavby sádrokartonové příčky

15. 03. 2024
V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

    
 

  

primátorka ředitel

3



Vnloha 1--Vy?ggot5*Hi'' Q+aVK.)ij G<3pO{ťtyh3J''k? r>&L/-C
------------------------psiía  ?—ir:;i i i .jji i—? v —?

řr M
OIIShj w
*4-
*

oP*
M
*n

o řd

3 4 > í>

O* c+(9 O3
nOsX fcd

vo
bd

3 fe!

H*

--L

1 NP 60m x 9m

•ooco
CVC3
Mrt.CaOT

coox
vzdálenost křec9 cca 60m

^ \g)

Měř. Název:1:300 I. Nadzemní podlazi-pudorye.
Schválil: Změny:/. KQvP' '^"ů-r CíB Dne Provedl-podpis

*2 . kj\ O ' y -ji v

?/C ř- i;^ ’

-?6i,v ^v-.Vc 3

Vnloha 1--Vy£ggot5*Hi'' Q+aVK.)ij G<3pO{ťtyh3J''k? r>&L/-C
------------------------psiía  ̂— ir:;i i i .jji i—■ v —■

--L

1 NP 60m x 9m

•o c o o
CVC3
M.CTrtOo acxo

řr M 
OII S 

hj 
4** M-P* no o * 
3 4* O 

3
X
vo
3

>c+
(9

Osn

^ \g)

w
řd
í>
O
fcd
bd
fe!
H*

vzdálenost k 
řec9 cca 60m

Měř. Název:
1:300 I. Nadzemní podlazi-pudorye.
Schválil: Změny:

/. KQvP' '^"ů-r CíB

*2 . kj\ O ' y -ji v
■/C ř- i; ^ ’
-£6i,v ^v-.Vc 3

Dne Provedl-podpis



?u0raz
s&ioprtd-xz-Bipod xuiuazp^M #i

UIQ9 BOO ©09JC

w6 x uiQ9 I

Učebnapočítače

£u0raz
s&ioprtd-xz-Bipod xuiuazp^M #i

UIQ9 BOO ©09JC

w6 x uiQ9 I

Uč
eb

na
po

čí
ta

če



K
an

ce
lá

ř

 
 

     
HÍ0H3II1V8

■H >U

N i-tCJ u
o o

«-» II

ÍH

M
ISJ

O

M

<<


